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MINISTERIO DA EDUCACAQO C1= Demais Vagas R<= 1,5  C5= Demais Vagas R>15  C9= PDC

FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA . oo 1. b e
PROCESSO SELETIVO 2015 - Resultado Final C4=R <= 1,5 - Indigena C8=R > 1,5 - Indigena
N° Inscricéo Nome Data Nascimento  Redacdao Média Colocacdo  Situacéo Curso
119484 GLEISSON ROGER DA SILVA PEREIRA 06/07/1990 600 62,83 1 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
120097 LETICIA BERNACHI SILVA 17/09/1997 740 61,66 2 Aprovado(a) Administragdo / 2° Semestre
100601 KELLEN NAYARA CARDOSO 25/08/1988 600 61,17 3 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
111014 HIDERALDO CORREIA FERRO JUNIOR 29/03/1995 560 61,14 4 Aprovado(a) Administragdo / 2° Semestre
100828 DANIELLE LEMOS OLIVEIRA 14/03/1998 580 61,08 5 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
97400 NILZE ELLER BRAGA 22/11/1975 800 58,05 6 Aprovado(a) Administragdo / 2° Semestre
97462 MARIA LARISSA HAVERROTH 06/06/1994 680 58,04 7 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
119646 ROSIMAR ALVES LOPES 07/02/1974 560 57,69 8 Aprovado(a) Administragdo / 2° Semestre
93821 RONALDO PARANHA DA SILVA 22/08/1977 520 57,10 9 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
108839 JORDANA FERREIRA WAKAHARA PROCHNOW 18/12/1991 680 56,98 10 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
99824 BRYAN BRENO CARDOSO BREDA 09/07/1997 500 55,80 11 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
97953 PRISCILA REGINA DOS SANTOS FELIX 29/06/1994 740 55,71 12 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
106965 GERSON GONCALVES DA COSTA 25/05/1981 666 55,58 13 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
106508 GIUVANA BARBARA DONATO ALBINO 01/02/1994 540 55,57 14 Aprovado(a) Administragdo / 2° Semestre
105296 PAULA AMANDA DOS SANTOS MATEUS 22/03/1996 540 55,51 15 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
121587 IZIONES MARQUES DE SOUZA 27/09/1985 600 55,09 16 Aprovado(a) Administragdo / 2° Semestre
110078 GUSTAVO MAGNUNM DE CAMARGO PEREIRA 15/10/1997 540 54,48 17 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
120599 FABIANA SPECATTE 18/07/1997 800 54,43 18 Aprovado(a) Administragdo / 2° Semestre
120323 BEATRIZ BINO 22/07/1989 540 54,14 19 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
97737 ADRIANA CORREA TRASPADINI 10/04/1993 580 53,86 20 Aprovado(a) Administragdo / 2° Semestre
93645 WILLIAN PEREIRA JERONIMO 24/12/1996 540 53,15 21 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
116378 ROSA CLAUDETE CRUZ 26/10/1972 440 53,06 22 Aprovado(a) Administragdo / 2° Semestre
119719 JESSICA MEDEIROS OLIVEIRA 19/09/1992 400 52,94 23 Aprovado(a) Administracéo / 2° Semestre
106535 VICTOR MATOS BENAZZ| 30/10/1996 560 52,49 24 Aprovado(a)* Administracéo / 2° Semestre
118735 PEDRO BRUNO VERISSIMO BUSSOLA 02/05/1991 360 52,32 25 Aprovado(a)C5 Administracéo / 2° Semestre
114748 DAIANE KRAUSE TEIXEIRA 21/03/1994 520 52,07 26 Aprovado(a)* Administragdo / 2° Semestre
110634 KAROLLAINE DA SILVA TODESCKINI 27/05/1997 540 51,98 27 Aprovado(a)C1 Administracéo / 2° Semestre
96484 MARCOS DIONE POLIDORIO LAGACO 24/05/1997 560 51,80 28 Aprovado(a)C1 Administracéo / 2° Semestre
117254 ANDRIELLI FERRON DUARTE 14/06/1997 580 51,78 29 Aprovado(a)C1 Administracéo / 2° Semestre
109190 SOLANGE NEVES DA SILVA 29/05/1987 580 51,66 30 Aprovado(a)C1 Administragdo / 2° Semestre



N° Inscricéo
121388
105637
112717
119226
109373
108616
115716
101363
95680
107151
113548
96081
94385
95537
120487
120303
121260
100323
107961
111956
104278
103252
121233
93641
118489
121543
105065
93889
106600
109385

Nome
MARCIA FERREIRA COIMBRA
EDINEIA RUIZ DE CARVALHO
EGNALDO ALBUQUERQUE RABELO
SHEILLA SILVA RODRIGUES
LUCIANE DE LOURDES PAIVA FRANCISCO SANTOS
ANA CAROLINE BORGES ARAUJO
JULIO CESAR SCUDELER
ALESSANDRA ANTUNES STOCKER
ELIANDRA MARIA BUSINARO CORA
FERNANDO GABRIEL DA SILVA
HALLYSONN JHOLLYSONN GORGES
OSMAR ARCANJO SOARES JUNIOR
RENATA ALVES DOS SANTOS BOHRER
CAROLINE RODRIGUES MARTINS DA SILVA
JANAINA DOS SANTOS ESTEVES
EVERALDO DE OLIVEIRA BELLO
PATRICIA RANIELLY SILVA
LUANA RAMIRES DE OLIVEIRA
LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA COSTA
MARIA JOSE FRADE DA SILVA
CARLA DAIANE DE SOUSA
SARA ALVES DE MORAES
FELIPE MARTINS BESERRA
MARINA MARQUES DE ANDRADE
GABRIEL ALEKSANDER PRINCIPE MELESKO
EDENILSON LIMA DE ALMEIDA CORREIA
DALVINA CICERA DINIZ DE LIMA
NAGELA MARIA DA SILVA
RODRIGO DANTAS DOS SANTOS
ANA PAULA ZEMKE DE OLIVEIRA
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Data Nascimento  Redacdao
15/07/1985 600
08/05/1986 420
14/05/1986 540
12/06/1991 560
18/12/1987 620
17/06/1997 600
07/12/1984 500
30/03/1988 540
01/09/1995 540
05/05/1997 540
22/11/1993 520
01/02/1998 520
20/12/1984 460
01/09/1993 440
11/01/1994 460
01/06/1980 320
11/07/1994 440
09/11/1984 520
09/04/1995 480
20/07/1963 420
14/12/1989 400
06/05/1987 500
18/07/1995 380
22/05/1975 460
23/07/1997 380
30/08/1992 400
14/05/1957 400
16/10/1992 420
17/02/1991 440
27/08/0084 520

D

Média Colocacao

51,53
51,39
51,33
51,30
51,20
51,09
51,01
50,98
50,89
50,52
50,39
50,25
49,87
49,85
49,82
49,38
49,36
49,34
49,12
49,10
48,99
48,83
48,80
48,79
48,69
48,62
48,61
48,56
48,47
48,46
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31
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34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

C1= Demais Vagas R<=1,5

C2=R <=1,5- Preto

C3=R<=1,5-Pardo
C4=R <=1,5-Indigena

Situacao
Aprovado(a)*
Aprovado(a)*

Aprovado(a)C1
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)*
Aprovado(a)*
Aprovado(a)*
Aprovado(a)*
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)C2
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)*
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)*
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)C5
Aprovado(a)C3
Aprovado(a)*
Aprovado(a)C3
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5
C6=R>1,5-Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

C9=PDC

Curso
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre

Administracéo / 2° Semestre

(*) - Remanescente



N° Inscricéo
109800
101965
104490
104212
111589
121467
98680
117128
120550
110804
112060
100916
110742
99583
109107
118110
113705
96101
115898
113428
102852
112668
116906
114952
118277
99849
117476
109699
120953
08238

Nome
CAIQUE KLIPEL
CLAUDINEI DIAS FRANGA
JESSICA NAIARA BATISTA BOA
RAYANI LICH FEITOSA
DANIELE KALUZNY
SHEILA DUARTE ARAUJO
ROSELI GOMES VITAL
PEDRO FELIPE COIMBRA DE SOUZA
DAYARA CHRISTIANE GALLI
MARCOS SOUZA CASTRO
DANIELLE DE SOUZA SOARES
CARMEM TETZLAFF DA PAIXAQ
CLAUDIA FIAMA MATEUS VOLPI
PAMELA MENDES DOS SANTOS
VANESSA FREDERICHI BATISTA
RAILI COSTA DIMAS
EDUARDO COELHO SODRE
DAIANE DE LOURDES ALVES
ADRISELE GOMES ARAUJO
TATIANE MARTINS PEREIRA
ERICA VIEIRA TORRES
ALESSANDRA KESTER DE SOUZA
MARIA CAROLINE DA SILVA FLORES
EVELTO MARCELO BOGO
RAFAEL SOUZA MOREIRA
ANA PAULA GONCALVES DOS SANTOS
ISLAINE MARIA DA SILVA
JESSICA ROCKOMBACK
ELIZETE ROCHA PINTO
ROSANE DA SILVA COELHO
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Data Nascimento
27/07/1992
31/07/1976
30/08/1997
05/01/1997
23/09/1988
16/08/1990
21/09/1982
23/07/1997
21/12/1991
22/08/1978
18/01/1994
17/12/1970
27/08/1995
03/04/1997
01/09/1997
19/02/1996
07/02/1991
14/01/1989
05/11/1996
03/09/1994
30/01/1990
28/11/1988
04/03/1997
28/04/1982
27/02/1996
18/11/1996
22/03/1983
30/01/1993
15/02/1978
30/12/1988

Redacéao
380
460
520
520
240
360
420
400
540
440
480
580
380
520
480
480
520
540
460
420
480
360
400
320
420
520
460
500
400
620

Média Colocacao

48,38
48,23
47,95
47,93
47,80
47,80
4753
47,43
47,32
47,11
47,09
46,31
46,26
46,20
45,94
45,41
45,36
45,26
45,16
45,12
4511
44,99
44,96
44,92
44,83
44,73
44,58
44,58
4452
44,45

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920

C1=Demais Vagas R<=1,5
C2=R<=1,5-Preto
C3=R<=1,5-Pardo
C4=R<=15-Indigena

Situacao
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5 C9=PDC
C6=R>1,5-Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

Curso
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre

Administracéo / 2° Semestre

(*) - Remanescente



N° Inscricéo
104276
114285
101761
111719
108024
93617
92865
110795
100576
119585
114203
109460
117450
112199
111266
119315
113897
97424
119846
93729
102930
113625
104503
115933
100967
115258
115961
97480
96296

Nome
RAFAEL RODRIGUES DAS DORES
DENISE ANTUNES DA SILVA
EDINEIA OLIVEIRA DOS SANTOS MENDES
ELISMELKSOARES DA SILVA SANTOS
LUCIANA PARANHA DA SILVA
JESSICA FRANGCA PORTO
NEUMA RIBEIRO DE ASSIS
EVERTON PINHEIRO VIEIRA MARQUES
MONICA GOMES MEIRA
WALISSON LINK PERE
RAIMUNDA EDNE ALVES DE MOURA
POLIANA QUEIROZ
ALISSON REBONATO BALDISSERA
PAULO RICARDO GUIMARAES LANES
CAMILA FELIX DA SILVA
HERICA JESSICA PEREIRA
RANAINGRECIA MORAIS DE OLIVEIRA
HITALO ROAN DE JESUS GOMES
ZAINE FARIAS DE ARAUJO
JULIO COELHO DOS SANTOS JUNIOR
FRANCIELE SANTOS DE ALMEIDA SILVA
VONEIR APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA
LUANA APARECIDA PEGORARO
ADRISANE GOMES ARAUJO
GABRIEL HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES
VINICIUS FERREIRA MACARI
JOELMA PEREIRA RODRIGUES
CLAUDINEI PRATA DE OLIVEIRA
RODRIGO MELO SANTOS
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Data Nascimento
01/03/1984
07/06/1996
06/07/1981
30/11/1988
13/07/1983
21/09/1991
18/05/1966
13/08/1988
25/01/1996
08/11/1988
30/10/1990
07/10/1996
27/02/1995
17/10/1989
14/02/1995
20/06/1992
30/11/1993
09/11/1997
17/11/1992
23/10/1989
12/04/1992
01/10/1971
17/11/1992
15/02/1993
15/05/1995
14/12/1995
06/09/1988
05/02/1993
30/01/1989

Redacéao
260
440
320
300
420
260
360
380
280
280
400
360
300
400
340
320
300
260
240
440
320
240
320
400
360
420
320
160
240

Média Colocacao

44,25
44,16
44,05
43,89
43,24
43,09
42,98
42,90
42,75
42,49
42,35
42,34
42,22
41,82
41,75
41,67
41,60
41,32
41,32
40,78
40,37
40,35
40,10
40,01
39,87
39,81
39,44
38,96
38,28

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

C1= Demais Vagas R<=1,5

C2=R <=1,5- Preto

C3=R<=1,5-Pardo
C4=R <=1,5-Indigena

Situacao
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)C9
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

C5= Demais Vagas R > 1,5 C9=PDC
C6=R>1,5- Preto
C7=R>1,5- Pardo
C8=R>1,5-Indigena

Curso
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre
Administracéo / 2° Semestre

Administracéo / 2° Semestre

(*) - Remanescente



